Dane aktualne na dzień: 04-03-2026 20:17
Link do produktu: https://termix24.pl/wiertarko-wkretarka-akum-gsr-120-li-220ah-gli12v-300-p-57662.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUM. GSR 120-LI
2*2.0*AH + GLI12V-300
Cena 558,00 zł
Cena poprzednia 606,07 zł
Numer katalogowy B 6019G8004
Kod producenta 06019G8004
Kod EAN 3165140955720
Producent BOSCH
Opis produktu
Wysoka moc i funkcjonalność 2 w 1 w niższej cenie
Korzyści dla użytkownika
Moc i wytrzymałość w zasięgu ręki – do wkręcania i wiercenia.
2-biegowa przekładnia zapewnia dużą wydajność i wysoki moment obrotowy.
System ECP (Electronic Cell Protection) zapewnia długą żywotność i dłuższy czas pracy akumulatora.
Dane techniczne:
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 14/30/- Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg):0 – 400 / 0 – 1.500 min-1
Typ akumulatora: Technologia litowo-jonowa
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 0,8 / 10 mm
Ciężar bez akumulatora: 0.8 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 20+1
Wymiary narzędzia (szerokość): 53 mm
Wymiary narzędzia (długość): 170 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 188 mm
Poddział kategorii produktu: Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa
Średnica wiercenia
Maks. O wiercenia w drewnie: 20 mm
Maks. O wiercenia w stali: 10 mm
Średnica śrub
Maks. O wkrętów: 8 mm
Informacje o emisji hałasu i drgań
Poziom ciśnienia akustycznego: 67 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 78 dB(A)
Błąd pomiaru K: 3 dB
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 67 dB(A) poziom
mocy akustycznej 78 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
zakres dostawy:
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa GSR 120-LI
2 akumulatory GBA 12V 2.0Ah 1 600 Z00 02X
Lampa akumulatorowa GLI 12V-300 Professional 0 601 4A1 000
Walizka narzędziowa
Ładowarka GAL 1210 CV Professional
wygenerowano w programie shopGold
$
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold